
学校長殿

・　奨学生採用実績

　　　　選考につきましては、当財団　選考委員会において選考し、採否については後日連絡いたします。

令和 6年度 採用予定　16名

令和 4年度 11名

令和 2年度 32名 17名

令和 5年度

令和 6年　4月

東京都北区滝野川７丁目２７番１１号

公益財団法人　飯田育英財団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　飯田　武男　　

奨学生推薦のお願い

応募者 採用者

返 済 義 務 な　　し

奨　 学　 金

令和 6年 5月 31日書類提出期限

令和 3年度 54名

20名

御礼申し上げます。

月額　15,000円

支 給 期 間 令和 6年 4月より

年度

いただきたく、伏してお願い申し上げます。

　尚、推薦・選考及び支給方法など別紙書類を同封致しましたが、ご不明な点は以下へお問合せの程

　謹啓 陽春の候、貴下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

貴校推薦者数

お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

お問合せ先　・・・　株式会社ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ内　財団事務局　　担当　　板橋 ・ 坂入　　　電話　03-3916-1111

１　　名

26名 17名

20名

　さて、設立以来育英奨学の事業を続けております当公益財団では、本年も奨学生を募集いたします。

記

平成 31年度 38名 16名

　つきましては、公務ご多忙の折柄誠に恐縮に存じますが、当公益財団に相応しい奨学生をご推薦


